Государственное автономное учреждение здравоохранения

Амурской области «Тындинская больница»

ПРИКАЗ

25.12.2018 г.

№ 527-п
О мерах по обеспечению

 безопасного проведения праздника Нового года

 и зимних каникул в период с 30.12.2018г по 09.01.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Ответственными за противопожарное состояние в лечебных отделениях в период с 30.12.2018г по 09.01.2019г:
Акушерское отделение – заведующий Гузенко Светлана Владимировна

(сот) 8-914-564-77-54

Хирургической отделение – Гантимуров Андрей Борисович

(сот) 8-914-590-21-38

Терапевтическое отделение – Таран Елена Александровна

(сот) 8-914-560-28-80

Инфекционное отделение – Русецкая Мария Александровна

(сот) 8-914-148-42-47

Детское отделение – Сницаренко Наталья Анатольевна

                               (сот) 8-914-572-59-30

Туберкулезное отделение – Волошин Руслан Владимирович

                               (сот) 8-914-551-08-94

Детская поликлиника –Решетникова Татьяна Владимировна

                               (сот) 8-914-568-76-66
Поликлиника – Волошина Ольга Брониславовна
                              (сот) 8-914-556-65-44

ОСП «Соловьевская участковая больница» - Майер Евгения Владимировна

                              (сот) 8-914-607-50-72

Отделение скорой медицинской помощи -  Луковенков Андрей Анатольевич       (сот) 8-914-574-75-76

Фельдшерско-акушерские отделения и амбулатории – руководители подразделений по списку
2. Запретить устанавливать в отделениях и подразделениях больницы натуральные и искусственные новогодние ели, не имеющие сертификата пожарного соответствия.

3. Украшать отделения пожароопасными игрушками, предметами, украшениями.
4. Разжигать бенгальские огни, петарды, хлопушки и проводить фейерверки.

5. Дежурному персоналу не допускать, чтобы подобные действия предпринимали больные, находящиеся на  лечении.

6. В случае возникновения нештатной ситуации в праздничные и выходные дни, дежурному врачу оповещать дежурного администратора.

7. В случае аварийного отключения отопления, водоснабжения, освещения, дежурному персоналу отделения немедленно докладывать диспетчеру «скорой помощи». Диспетчер «скорой помощи» оповещает о возникшей ситуации диспетчера ЕДДС или оперативного дежурного Управления ГОЧС по следующим телефонам:

	Телефоны экстренных служб

диспетчера ЕДДС

(единая диспетчерская служба) –

01, 46-2-49
дежурного ГРОВД –

02, 42-5-97
оперативного дежурного ФСБ –

46-6-23
оперативного дежурного Управления ГО и ЧС –
46-4-90

Главный врач ГАУЗ АО «Тындинская больница»                     А. Н. Козлов